
Dodatek č. 2 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo 
S/C338/05060376/003/2021

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občansky zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a dle zákona č. 541/2020 Sb.r o odpadech, v platném a účinném znění {dále jen 

„zákon o odpadech") a (dále jen „smlouva") níže uvedeného dne mezi:

AVE Kladno s.r.o.
se sídlem Dubská 793, 272 03 Kladno - Oubí 
IČO: 250 85 221 
DIČ: CZ25085221

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 48250 
zastoupená Bc. Jakubem Karlem a Ing. Radkem Krumiem, jednateli 
číslo bankovní účtu: 2107699842/2700, UníCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
tel.: 312 269 244, email: kladno@ave.cz

dále jen jako „zhotovitel" 

a

Domov pro seniory Kladno
se sídlem Fr. Kloze 1178, 272 01 Kladno 
IČO; 663 18 475

Zastoupená JUDr. Miroslavem Petrákem 
kontaktní email: dskladno@dskladno.cz 
tel.: 312 242 452

dále jen jako „objednatel"

Zhotovitel a objednatel dále společně též „strany" nebo „smluvní strany" a jednotlivě též „strana"
nebo „smluvní strana"

mailto:kladno@ave.cz
mailto:dskladno@dskladno.cz


Strany, vědomy sí svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem být tímto dodatkem 
vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku:

I.
Úvodní ustanovení

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 1.1.2022, smlouvu o nakládání s odpadem číslo 
S/C338/05060376/003/2021, ve které se dohodly na úpravě vzájemných práv a povinností 
týkajících se nakládání s odpadem (dále jen „smlouva").

1.2 Smluvní strany mají zájem na úpravě vzájemných práv a povinností stanovených smlouvou, a 
proto se rozhodly uzavřít tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek").

II.
Předmět dodatku

2.1 Strany se dohodly, že příloha č. 1,2 a č. 3 se ruší a je s účinností od 1.1.2024 v celém svém rozsahu 
nahrazena novou přílohou č. 1,2 a č. 3, jenž tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom (1) vyhotovení.

Strany prohlašují, že sí tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu
připojují své podpisy.

V Kladně dne 1.1.2024

AVE Kladno s.r.o. 
Bc. Jakub Karel 
jednatel 
zhotovitel

V Kladně dne 1.1.2024
/

Domov pro seniory Kladno
JUDr. Miroslav Petrák Domov pro seniory Kladno 
ředitel Františka Kloze 1178
objednatel 272 01 Kladno

Tel.: 312 242 452, IČ: 66318475 
'2-

AVE Kladno s.r.o. 
Ing. Radek Kruml 
jednatel 
zhotovitel

2/8



Příloha č. 1 k dodatku č.2 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo S/C338/05060376/003/2021

Specifikační a výpočtový list pro odpady, jejíchž vlastníkem (tj. osobou, na kterou přešly povinnosti původce dle ust, 16 odst. 4 zák. o odpadech) se okamžikem
převzetí odpadu stane zhotovitel

FAKTURAČNÍ OBDOBÍ měsíční
SVOZOVÉ MÍSTO Františka Kloze 1178, Kladno

KONTAKTNÍ OSOBA/ 
ODPOVĚDNÝ PRACOVNÍK

Objednatel: Roman Osvald
Tel.: 601 568 438

Zhotovitel: objednání odvozu odpadu
Barbora Konopásková, tel.: +420 606 617 710, Email: barbora.konopaskova<®avexz

správa smluv Markéta Pichlová, tel.: +420 739 582 389ř email: marketa.pichlova(6)ave.cz 
obchodní zástupce Josef Procházka, tel.: +420 730 117 302, email: iosef.prochazka<S)ave.cz

Ceník č. 1
Kód

odpadu
Kategorie
odpadu

Název odpadu 
(dle kat. odp.)

Frekvence svozu 
odpadu zhotovitelem

Způsob nakládání Jednotková cena za nakládání 
s odpadem (bez DPH)

1 Kč/kg)
18 01 01 O/N Ostrá předměty (kromě čísla 18 01 03) Na zavolání Spálení

11,20,-

18 01 03 N Odpady na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce

Na zavolání Spálení 11,20,-

18 01 04 O Odpady na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní 
požadavky s ohledem na prevenci infekce

lx týdně Spálení
11,30,-

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 Na zavolání Spálení 11,20-

Jednotková cena za nakládání s odpadem nezahrnuje DPH.

Okamžikem převzetí odpadu uvedeného v příloze č. 1 ceníku č. 1 této smlouvy do zařízení zhotovitele, má zhotovitel ve vztahu k tomuto odpadu všechny povinnosti 
provozovatele zařízení stanovené zákonem o odpadech a současně se zhotovitel stává vlastníkem odpadu ve smyslu ust. § 16 odst. 1 zákona o odpadech.

Pro vyloučení pochybností smluvní strany prohlašují, že převod vlastnického práva nastává při převzetí odpadu do dopravního prostředku zhotovitele nebo třetí strany 
sjednané zhotovitelem.

Od okamžiku převzetí odpadu zhotovitelem zhotovitel za převzatý odpad odpovídá a je povinen plnit veškeré povinnosti s odpadem a jeho ukládáním či likvidací spojené.

- PODPISY STRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ



V Kladně dne 1.1.2024

AVE Kladno s.r.o. 
Bc. Jakub Karel 
Jednatel 
zhotovitel

AVE Kladno s.r.o. 
Ing. Radek Krumt 
jednatel 
zhotovitel

V Kladně dne 1.1.202.

Domov pro seniory Kladno
JUDr. Miroslav Petrák

Domov pro seniory Kladno
Františka Kloze 1178 

272 01 Kladno
Tel.: 312 242 452, lč:66318475 

-2-

ředitel
objednatel

a/8



Příloha č. 3 k dodatku c>2 ke smlouvě o nakládání s odpadem číslo S/C338/05Q60376/003/2021

Specifikační a výpočtový list dalších služeb

Další služby poskytované zhotovitelem nezahrnuté v Jednotková ceně dle přílohy č. 1 a/nebo přílohy č. 2 za nakládání s odpadem:

Druh poskytované služby Cena služby v Kč (bez DPH)

Dopravní náklady [sazba Kč / 1 km] Zahrnuto v ceně za nakládání s 
odpademManipulační služby [sazba Kč / 1 hod. práce]

Vážení [cena za 1 vážení]
Administrativní služby [cena za vypracování 1 dokumentu]

Nájem sběrných nádob [výše měsíčního nájemného za 1 nádobu o objemu XX litrůj

Výše uvedené ceny nezahrnují DPH.

-PODPISYSTRAN NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍSTRANĚ-

7/8



AVE Kladno s.r.o.
Bc. Jakub Karel 
jednatel
zhotovitel

AVE Kladno s.r.o.
Ing. Radek Kruml 
jednatel
zhotovitel

V Kladně dne 1,1,2024

JUDr. Miroslav Petrák
ředitel
objednatel

Domov pro seniory Kladno
Františka Kloze 1178 

272 01 Kladno
Tel. 312 242 452, IČ: 66318475 

-2-

8/B


